CH Ny~~

StjPaS Hyc1cX~

£4

Exmo. Senhor

Dr. José Augusto Clemente de Carvalho

Presidente da Assembleia Municipal

de Torres Vedras

si comunicação vi referência nI referência n.° de ofício data

Assuntos: Documentos a submeterá Assembleia Municipal

De conformidade com o deliberado pelo executivo em sua reunião de 14/06/2021, junto se

remetem a V. Exa., os documentos que abaixo se indicam, para apreciação dessa Assembleia

Municipal, nos termos da Lei:

1- Documentos de Prestação de Contas e Relatório de Gestão do ano de 2020, do Município de

Torres Vedras — Aprovado por maioria, para efeitos do disposto na alínea 1), do n° 2, do art.° n.°

25.°, da Lei n°75/2013, de 12/09, na sua atual redação;

2 - Documentos de Prestação de Contas e Relatório de Atividades do ano de 2020 dos Serviços

Municipalizados de Água e Saneamento de Torres Vedras — Aprovado por maioria, para efeitos do

disposto na alínea 1), do n.° 2, do art.° n.° 25.°, da Lei n.° 75/2013, de 12/09, na sua atual redação.

Com os melhores cumprimentos.

A Presidente da Câmara Municipal

Laura Maria Jesus Rodrigues

Anexo: o citado

AV

Câmara Municipal de Torres Vedras
Apartado 131 2564-910 Torres Vedras
As’. 5 de outubro 2560-270 Torres Vedras
tLf. +351 261 310 400 faz: +351 261 310 401
www.cm-tvedras.pt geral®cm-tvedras.pt